

V Ogólnopolski Finał Konkursu Wiedzy o Podatkach

[Egzaminy \(https://kidp.pl/aktualnosci/egzaminy\)](https://kidp.pl/aktualnosci/egzaminy)

Aktualność: V Ogólnopolski Finał Konkursu Wiedzy o Podatkach

W dniu 10 kwietnia 2015r. w auli Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach odbył się Piąty Ogólnopolski Finał Konkursu Wiedzy o Podatkach, którego głównym organizatorem był Śląski Oddział Krajowej Izby Doradców Podatkowych i Krajowa Rada Doradców Podatkowych.

W finale wzięło udział 35 laureatów finałów regionalnych konkursu, które odbyły się w 7 Oddziałach Krajowej Izby Doradców Podatkowych: Dolnośląskim, Łódzkim, Podkarpackim, Pomorskim, Śląskim, Warmińsko-Mazurskim i Zachodniopomorskim. Etapy regionalne konkursu odbywały pod patronatem Kuratorów Oświaty z poszczególnych województw

Jest nam niezwykle miło poinformować, że I miejsce w Piątym Ogólnopolskim Finale Konkursu Wiedzy o Podatkach wywalczyła uczennica z Dolnego Śląska: Joanna Ziemkiewicz z Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Wincentego Stysia w Świdnicy. Serdecznie gratulujemy!

Pełna lista laureatów etapu ogólnopolskiego:

I miejsce: Ziemkiewicz Joanna Zespół Szkół Ekonomicznych im. Wincentego Stysia w Świdnicy

II miejsce: Kowalski Szymon Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Cz. Miłosza w Gryficach

III miejsce: Bury Aleksandra Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Cz. Miłosza w Gryficach

IV miejsce: Fusik Katarzyna Zespół Szkół nr 2 im. W. Korfantego w Jastrzębiu Zdroju

V miejsce: Karol Wójciak Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Cz. Miłosza w Gryficach

VI miejsce: Trzcńska Joanna Zespół Szkół Politechnicznych im. Bohaterów Monte Cassino we Wrześni

VII miejsce: Pilarska Martyna Zespół Szkół nr 2 im. W. Korfanteo w Jastrzębiu Zdroju

VIII miejsce: Jureczko Nikola Zespół Szkół Ekonomicznych w Raciborzu

IX miejsce: Matusiewicz Krzysztof Zespół Szkół Zawodowych im. S. Staszica w Aleksandrowie

X miejsce: Sołowska Daria Zespół Szkół Ekonomicznych im. Bł. Ks. R. Sitki w Mielcu.

Dla laureatów miejsc I-V ufundowano nagrody finansowe z przeznaczeniem na cele edukacyjne.

Konkurs ma na celu zainteresowanie młodzieży tematyką podatkową i samym zawodem doradcy podatkowego wśród młodzieży.